【資料４】

令和６年９月１２日

公益社団法人調布市スポーツ協会

　　加盟団体代表者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人調布市スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　 林　　清　一
第６９回調布市民駅伝競走大会開催に伴う協力員の推薦について
（依　頼）

　日頃より，当スポーツ協会の運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて，調布市の恒例の事業となっております「調布市民駅伝競走大会」を本年度は，令和７年１月２６日（日）に味の素スタジアムを会場に開催いたします。
　つきましては，本事業がとどこおりなく開催できますよう，貴団体からの協力員の推薦について特段のご配慮をお願いいたします。
記

１　主催　　調布市・調布市教育委員会・公益社団法人調布市スポーツ協会・調布市商工会
２　主管　　調布市陸上競技協会
３　日時　　令和７年１月２６日（日）午前９時スタート
４　コース　　味の素スタジアム・都立武蔵野の森公園特設周回コース
５　協力内容　　各種受付，参加賞の配布等（時間：7:30～14:00 ※予定）
※令和７年１月１６日（木）に説明会を予定しています。
６　推薦人数　　１団体　１人
７　推薦期限　　令和６年１１月２１日（木）
８　推薦方法　　別紙の推薦書によりスポーツ協会事務局にご提出願います。
※ＦＡＸ可　０４２－４８１－６２２６
（担当　公益社団法人調布市スポーツ協会　山下　℡０４２－４８１－６２２１）
第６９回調布市民駅伝競走大会 協力員推薦書

下記の者を協力員として推薦いたします。
協力員
	氏名（ふりがな）
	住所
	電話番号

	携帯メールアドレス　※荒天中止等連絡用

　令和６年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡

☆　提出期日　　令和６年１１月２１日（木）
	【提出先】　〒182-0011調布市深大寺北町2-1-65　調布市総合体育館内
　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人調布市スポーツ協会（ＦＡＸ可）
　　　　　　　　　　℡ 042-481-6221　FAX 042-481-6226　担当　山下